
新年のご挨拶 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

 

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

また、旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2020 年は、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、我々の生活様式にも大きな変革をも

たらす年となりました。業界全体でも、工期のずれや、打ち合わせや会議の中止、資材の遅

延など様々な変化が起こった年でもありました。 

 

これから変化していく新しい生活様式、ニューノーマル時代に突入する中で、今もこれか

らも変わらないことは「顧客満足」を高めていくことであると考えます。弊社の経営理念の

一つでもありますが、時代の変化が早い社会の中ではありますが、取り残されることなく、

変化を恐れずに、常に行動し続けることで、顧客の皆様に満足いただける企業であり続けら

れるよう、改めて社員一丸となって邁進して参りたいと思います。 

 

2021 年のスローガンは、「NAGAI 動きます」～NEW NORMAL 時代を強く生き抜こう

～とさせていただきました。新型コロナウィルスの感染が未だ拡大している状況ではあり

ますが、立ち止まることなく行動し、挑戦し続けることでお客様や地域・社会に貢献できる

皆様から認められる「いい会社」を目指して参ります。 

 

2021 年も皆様にはご支援、ご協力をいただくことがあるかと存じますが、何卒宜しくお

願いいたします。 

 

皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ年初の挨拶とさせていただきます。 

本年も何卒宜しくお願いいたします。 

  

 

株式会社 長井工務店 

代表取締役 長井 守 

 


